Правовое  управление  правительства
~зоронежской  области

ЗАРЕГИСТРИР0ВАН0

	 24 г.

Регистрационный  номер  №   J
МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ  ВОРОНЕЖС

ПРИКАЗ

2(у.~к~J~х  2)??

г. Воронеж

N°  / С  ,,U,// Гг

О  признании  утратившим  силу  приказа  департамента  финансов
Воронежской  области  от  25.09.2020 №  122 «о/н»

В  связи  с  признанием  утратившим  силу  пункта  7 статьи  107.1

Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации

приказываю :

1. Признать  утратившим  силу  приказ  департамента  финансов

Воронежской  области  от  25.09.2020 №  122 «о/н» «Об  утверждении  Порядка

предоставления  документов  и  материалов, необходимых  для  согласования

департаментом  финансов  Воронежской  области  программ  муниципальных

внутренних  и  внешних  заимствований, муниципальных  гарантий

муниципального  образования  Воронежской  области  на  очередной

финансовый  год  и  плановый  период, а  также  изменений  в  указанные

программы».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  финансов  Воронежской  области  Демченко  И.Н.

Министр  Н.Г. Сафонова

	Page 1